Sur proposition de monsieur le maire, le conseil municipal, après en avoir délibéré, 

décide de renoncer à l’acquisition des biens ci-après : 

1) La parcelle 375/46 section 4, située au lieu-dit «Reichmaettlein», d’une superficie 

de 5,47 ares, appartenant à Mr Buttiaux Claude, vendeur pour la somme de vingt trois mille 
deux cent cinquante euros (23 250,00 €) à Mr Scherrer Didier et Mme Huet Alexandra, 39 b 
rue des Mines à Wittenheim.  

2) Les parcelles 498/22, 499/88 section 2, situées au lieu-dit «Route Joffre», d’une 

superficie totale de 5,25 ares, appartenant à Mr Harnist Sybille, vendeur pour la somme de 
trente sept mille euros (37 000,00 €) à Mr Biausque Didier et Mme Gug Estelle, 3 rue des 
Soieries à Pfastatt. 

5) Tarifs main d’œuvre déneigement personnes âgées. 

Monsieur le maire informe l’assemblée que lors de la dernière période hivernale les 
ouvriers communaux ont été sollicités à plusieurs reprise afin d’assurer le déneigement chez